

Trekroner Revision A/S - Godkendte Revisorer

Universitetsparken 2
4000 Roskilde
CVR-nr. 28 99 13 55

Årsrapport for 2020/21
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. december 2021

John Cubbin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trekroner Revision A/S - Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
	Telefon: 46361199
	E-mail: info@trekronerrevison.dk
	Hjemmeside: www.trekronerrevison.dk
	CVR-nr.: 28 99 13 55
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 14. september 2005
	Hjemsted: Roskilde
Bestyrelse	Linnea Weinreich, formand John Cubbin Michael Plæhn
Direktion	John Cubbin
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Pengeinstitut	Nykredit A/S Københavnsvej 45-47 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.230.667, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.731.914.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og bedre end forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		19.740.965	18.629.707
Personaleomkostninger	1	<u>-16.854.150</u>	<u>-16.265.315</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.886.815	2.364.392
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-63.600</u>	<u>-92.564</u>
Resultat før finansielle poster		2.823.215	2.271.828
Finansielle indtægter		186.825	149.467
Finansielle omkostninger		<u>-146.526</u>	<u>-148.361</u>
Resultat før skat		2.863.514	2.272.934
Skat af årets resultat	3	<u>-632.847</u>	<u>-505.043</u>
Årets resultat		<u>2.230.667</u>	<u>1.767.891</u>
Foreslået udbytte		2.200.000	1.780.000
Overført resultat		<u>30.667</u>	<u>-12.109</u>
		<u>2.230.667</u>	<u>1.767.891</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		56.000	72.540
Immaterielle anlægsaktiver		56.000	72.540
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.501	79.332
Materielle anlægsaktiver		390.501	79.332
Deposita		225.600	225.600
Finansielle anlægsaktiver		225.600	225.600
Anlægsaktiver i alt		672.101	377.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.354.394	2.326.894
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.662.870	1.699.020
Andre tilgodehavender		4.665.688	3.050.810
Periodeafgrænsningsposter		119.268	96.493
Tilgodehavender		8.802.220	7.173.217
Likvide beholdninger		1.072.876	1.533.270
Omsætningsaktiver i alt		9.875.096	8.706.487
Aktiver i alt		10.547.197	9.083.959

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		31.914	1.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.200.000</u>	<u>1.780.000</u>
Egenkapital		<u>3.731.914</u>	<u>3.281.247</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>360.843</u>	<u>359.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>360.843</u>	<u>359.000</u>
Anden gæld		<u>1.247.723</u>	<u>1.251.931</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.247.723</u>	<u>1.251.931</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.875	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.553	256.112
Forudfakturering igangværende arbejder		54.000	0
Selskabsskat		471.352	473.843
Anden gæld		4.508.937	3.446.826
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.206.717</u>	<u>4.191.781</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.454.440</u>	<u>5.443.712</u>
Passiver i alt		<u>10.547.197</u>	<u>9.083.959</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1.500.000	1.247	1.780.000	3.281.247
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.780.000	-1.780.000
Årets resultat	0	30.667	2.200.000	2.230.667
Egenkapital 30. september 2021	1.500.000	31.914	2.200.000	3.731.914

Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	15.646.881	15.107.056		
Pensioner	1.049.889	1.001.156		
Andre omkostninger til social sikring	157.380	157.103		
	<u>16.854.150</u>	<u>16.265.315</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>28</u>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	16.540	44.845		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	47.060	47.719		
	<u>63.600</u>	<u>92.564</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	631.004	458.348		
Årets udskudte skat	1.843	46.000		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	695		
	<u>632.847</u>	<u>505.043</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2020	2021	næste år	efter 5 år
	<u>1.251.931</u>	<u>1.247.723</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>1.251.931</u>	<u>1.247.723</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Leje- og leasingforpligtelser				
Selskabet har påtaget sig en lejeforpligtelse på 12 måneder svarende til t.kr. 1.195.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Plæhn

Bestyrelse

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-12-23 13:55:09 UTC

NEM ID 

John Cubbin

Direktør

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-12-23 14:03:08 UTC

NEM ID 

John Cubbin

Bestyrelse

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-12-23 14:03:08 UTC

NEM ID 

Linnea Weinreich

Bestyrelse

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-23 14:19:54 UTC

NEM ID 

Brian Hansen

Revisor

Serienummer: CVR:15915641-RID:1268816598454

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-12-23 15:38:48 UTC

NEM ID 

John Cubbin

Dirigent

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-12-23 16:33:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BZ500-5137W-8IPSY-4IBH7-EXK6Q-QB3V6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>